

Obiectivul: ATAS NORD-VEST

Obiectul: ATAS

Devizul: Lucrari de reparatii curente la sediul ATAS NORD-VEST

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 123 651,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	3,7150	94,6000	351,439
2	7122050013400	Zidar	h-om	0,6120	94,6000	57,895
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,0250	94,6000	191,565
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4400	94,6000	230,824
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,0743	94,6000	385,429
6	7132040012700	Parchetar	h-om	117,6220	94,6000	11 127,041
7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,1000	94,6000	1 428,460
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0100	94,6000	95,546
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	191,5120	94,6000	18 117,035
10	7422010060100	Timplar	h-om	3,3429	94,6000	316,238
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,3588	94,6000	2 398,942
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0269	94,6000	97,145
Total manopera					34 797,560	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	28,3000	10,0000	283,000
2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	5,0000	10,000
3	1111000100048	Strat sintetic	m2	97,9650	50,0000	4 898,250
4	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,0000	1 800,0000	5 400,000
5	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8900	2 500,0000	4 725,000
6	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	83,9700	65,0000	5 458,050
7	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	3,0600	5,0000	15,300
8	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,164
9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	200,266
10	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	6,330
11	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	196,630
12	2320166200729	Parchetin	l	1,3470	300,0000	404,100
13	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,5000	3,0000	1,500
14	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,6895	95,0000	255,503
15	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,6850	24,0000	1 144,440
16	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,3600	40,0000	3 094,400
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,4000	75,0000	2 805,000
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,4000	85,0000	1 054,000
19	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,7500	25,0000	18,750
20	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9438	18,0000	16,988
21	2430226109307	Diluant decapant	kg	15,5000	12,0000	186,000
22	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	61,0000	122,000
23	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
24	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	6,0000	310,0000	1 860,000
25	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	0,0000	0,000
26	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660

27	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	966,0000	1 951,320
28	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0000	480,0000	960,000
29	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	19,5686	3,0000	58,706
31	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,2800	1,0000	14,280
32	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,7471	4,0000	18,988
33	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	36,5250	1,0000	36,525
34	2670112204051	Placi din laminat	m2	97,9650	95,0000	9 306,675
35	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	161,8840	2,0000	323,768
36	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	10,3000	6,0000	61,800
37	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
38	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
39	2812106308432	Plase Antimostik pentru ferestre din PVC, inclusiv accesoriile	m2	3,0600	95,0000	290,700
40	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	43,5600	1,0000	43,560
41	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	12,0000	2,0000	24,000
42	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,1200	5,0000	30,600
43	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	5,0000	10,000
44	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
45	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
46	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0000	125,0000	250,000
47	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,0000	250,000
48	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0000	204,0000	408,000
49	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0000	157,0000	314,000
50	4011106202741	Energie electrica	kw	4,8900	1,0000	4,890
51	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6438	19,0000	12,232
52	4100126202818	Apă	m3	1,3795	19,0000	26,211
53	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,8950	2,0000	31,790
Total materiale					47 737,235	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3470	5,0000	6,735
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,3263	5,0000	16,631
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	50,0000	1,600
4	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0740	50,0000	3,700
Total utilaje					28,666	
Total					82 563,461	
Asigurari sociale			24,0000%		8 351,414	
Total					90 914,875	
Cheltuieli de transport			7,0000%		3 341,606	
Total					94 256,482	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		954,745	
Total					95 211,227	
Cheltuieli de regie			2,1000%		1 999,436	
Total					97 210,662	
Beneficiu de deviz			6,0000%		5 832,640	
TOTAL Deviz fara TVA					103 043,30	
Total					103 043,30	
TVA			20%		20 608,660	
TOTAL Deviz					123 651,96	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)